80% Βαμβάκι - 20% Πολυεστέρας (80-20) από τη Στρατιωτική Υπηρεσία (ΣΥ), για 
την Κάλυψη Αναγκών ΕΣΣΟ». Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με ανοικτή δια-
δικασία και κριτήριο την πλέον συμφέρουσαν από οικονομικής άποψης προσφορά, 
βάσει τιμής, προϋπολογισμού ύψους: οκτακοσίων ενός χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 
(801.600,00 €) άνευ ΦΠΑ. 

Αριθμός Διαγωνισμού: 18/25 και αριθμός διακήρυξης: 18. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) και οι προσφορές 
θα υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς, ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυα-